Директору ГАПОУ

«Колледж  технического и художественного

образования г.Тольятти» С.М. Медведевой

Фамилия__________________________________

Имя        __________________________________

Отчество__________________________________

Дата рождения_____________________________

Место рождения____________________________

__________________________________________

Зарегистрирован (прописан) по

адресу____________________________________

__________________________________________

Гражданство________________________________

Документ удостоверяющий личность____________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Телефон____________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Колледж технического и художественного образования г.Тольятти (ГАПОУ

КТиХО) для обучения по основным профессиональным образовательным программам или основным

программам профессионального обучения  по специальности/профессии (нужное подчеркнуть):

______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

на дневное отделение______________________

на места финансируемые из бюджета_________

на заочное отделение______________________

на места с полным  возмещение затрат________

О себе сообщаю: окончил (а) в __________году общеобразовательное учреждение__________________

_________________________________________________________________________________________

Аттестат__________диплом_____________ серия________________номер_________________________

1. Среднее профессиональное образование получаю: впервые________ не впервые________

2. Являюсь / не являюсь победителем или призером Всероссийкой олимпиады школьников, чемпионом

Олимпийских игр, Паралимпийских игр, Сурдлимпийских игр в области физической культуры и спорта

(нужное подчеркнуть)______________________________________________________________________

3. Нуждаюсь в предоставлении общежития   да/нет_____________________________________________

4. Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с

инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья да/нет__________________________________

5. Спортивные достижения______________________вид спорта__________________________________

6. Данные о родителях (законных представителях):

 мать (ф.и.о., место работы, телефон)__________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

 отец (ф.и.о., место работы, телефон)__________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, Уставом,

Правилами приема и условиями обучения в Колледже, правилами апелляций

ознакомлен (а)___________________________________________________________________________
                                                                                                                 Фамилия, имя, отчество

Оригинал документа об образовании должен быть предоставлен в Приемную комиссию не позднее 10

августа 2019 г. ознакомлен (а) ____________________________________________________________
                                                                                                                                                     Фамилия, имя, отчество

Ответственное лицо приемной комиссии ________________________, дата _____________________

РАСПИСКА

о получении документов приемной комиссией ГАПОУ КТиХО

Ф.И.О. абитуриента _________________ _______________________________________

Документ об образовании (подлинник) ______________________________________

Копии документа об образовании ______________________________________

Копии с паспорта ______________________________________

Фотографии (6 штук)   ______________________________________

Медицинская справка ______________________________________

Личная мед. книжка (из школы 026-у)  ______________________________________

Копии СНИЛС ______________________________________

Копии ИНН _______________________________________

Ф.И.О. получившего документы _____________         ____________   _____________
                                                                                                                         подпись                    дата